Avalon Development S.A.

Sprawozdanie finansowe za okres

od 01.01.2018 do 31.12.2018



WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

1. Dane jednostki

Nazwa: Avalon Development S.A.
Siedziba: Krasowa 12/1, 30-376 Krakéw

Kody PKD okreslajace podstawowa dziatalnos¢ spotki:

4120Z, 4110Z, 43117, 6810Z, 68327, 42997, 8510Z, 8690A, 88917, 9604Z

Numer identyfikujacy podmiot:
KRS: 0000256401

2. Wskazanie czasu trwania dziatalnosci jednostki, jezeli jest ograniczony
Nie dotyczy

3. Okres objety sprawozdaniem finansowym
Sprawozdanie finansowe sporzgdzane za okres od 01.01.2018 do 31.12.2018

4. Wskazanie czy sprawozdanie finansowe zawiera dane taczne

Sprawozdanie finansowe nie zawiera danych tacznych

5. Zalozenie kontynuowania dziatalnosci gospodarczej
Sprawozdanie finansowe sporzadzone przy zatozeniu kontynuowania dziatalnosci
gospodarczej przez jednostke.

Nie stwierdzono okolicznosci, ktére wskazuja na zagrozenie kontynuowania dziatalnosci.

6. Informacje o potaczeniu spoétek
Nie dotyczy

7. Polityka rachunkowosci

Omoéwienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci, w zakresie w jakim ustawa
pozostawia jednostce prawo wyboru:

1) $rodki trwate i wartosci niematerialne i prawne — dla amortyzacji stosuje sie stawki
amortyzacyjne uwzgledniajace okres ekonomicznej uzytecznoéci. Srodki trwate ponizej 10
000,00zt amortyzowane sa jednorazowo w miesigcu oddania do uzytkowania, chyba ze ich
ekonomiczna uzytecznos$¢ przekracza rok.

2) naleznosci krotkoterminowe wykazano w bilansie wedtug wartosci nominalnej

3) inwestycje krétkoterminowe, stanowiace Srodki pieniezne zostaty wycenione wedtug
nominatow

4) akcje i udziaty oraz inwestycje w nieruchomosci — wycenia sie w cenach nabycia z
uwzglednieniem ewentualnej utraty wartosci

5) produkty — wycenia sie w kosztach wytworzenia, towary handlowe w cenach nabycia

6) kapitat zaktadowy — wykazany jest w wysokosci zgodnej z umowa spétki oraz wpisem
do Krajowego Rejestru Sagdowego wedtug wartosci nominalnej

7) wynik finansowy netto roku obrotowego stanowi zysk wynikajacy z rachunku zyskow i
strat

8) zobowiazania krétkoterminowe — wykazuje sie w kwocie wymagajacej zaptaty

Metody wyceny aktywéw i pasywoéw (takze amortyzacji):
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Sposdb ustalenia wyniku finansowego

Sposéb sporzadzenia sprawozdania finansowego

8. Dodatkowe informacje uszczegétawiajace

Nie dotyczy
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BILANS

Aktywa Dane w PLN

Kwota na dzien Kwota na dzien
konczacy konczacy
biezacy rok poprzedni rok
obrotowy obrotowy
A. AKTYWA TRWALE 3 561 934,45 3438 233,83
|. Wartosci niematerialne i prawne
1. Koszty zakonczonych prac rozwojowych
2. Wartos¢ firmy
3. Inne wartosci niematerialne i prawne
4. Zaliczki na warto$ci niematerialne i prawne
Il. Rzeczowe aktywa trwate 3515 593,00 3 344 892,38
1. Srodki trwate 3515 593,00 3 344 892,38
a) grunty (w tym prawo uzytkowania wieczystego 359 600,00 359 600,00
gruntu)
b) budynki, lokale i obiekty inzynierii lgdowej i wodnej 3 089 859,01 2 896 999,98
c) urzgdzenia techniczne i maszyny 33 321,17 46 749,39
d) $rodki transportu
e) inne $rodki trwate 32 812,82 41 543,01
2. Srodki trwate w budowie
3. Zaliczki na srodki trwate w budowie
Ill. Naleznosci dtugoterminowe 46 341,45 93 341,45
1. Od jednostek powigzanych
2. Od pozostatych jednostek, w ktérych jednostka
posiada zaangazowanie w kapitale
3. Od pozostatych jednostek 46 341,45 93 341,45

IV. Inwestycje dtugoterminowe

1. Nieruchomosci

2. Wartosci niematerialne i prawne

3. Dlugoterminowe aktywa finansowe

a. w jednostkach powigzanych

- udziaty lub akcje
- inne papiery wartosciowe
- udzielone pozyczki

- inne dtugoterminowe aktywa finansowe

b. w pozostatych jednostkach, w ktorych jednostka

posiada zaangazowanie w kapitale

- udziaty lub akcje

- inne papiery wartosciowe

- udzielone pozyczki

- inne dtugoterminowe aktywa finansowe
c. w pozostatych jednostkach

- udziaty lub akcje
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- inne papiery wartosciowe

- udzielone pozyczki

- inne dtugoterminowe aktywa finansowe
4. Inne inwestycje dlugoterminowe

V. Dlugoterminowe rozliczenia miedzyokresowe

1. Aktywa z tytutu odroczonego podatku dochodowego

2. Inne rozliczenia miedzyokresowe

B. AKTYWA OBROTOWE

|. Zapasy
1. Materiaty
2. Potprodukty i produkty w toku
3. Produkty gotowe
4. Towary
5. Zaliczki na dostawy i ustugi

. Nalezno$ci krétkoterminowe
1. Naleznosci od jednostek powigzanych
a) z tytutu dostaw i ustug, o okresie spiaty:
- do 12 miesiecy
- powyzej 12 miesiecy
b) inne

2. Naleznosci od pozostatych jednostek, w ktérych
jednostka posiada zaangazowanie w kapitale

a) z tytutu dostaw i ustug, o okresie spiaty:
- do 12 miesiecy
- powyzej 12 miesiecy

b) inne

3. Naleznosci od pozostatych jednostek

a) z tytutu dostaw i ustug, o okresie sptaty:
- do 12 miesiecy
- powyzej 12 miesiecy

b) z tytutu podatkéw, dotacji, cet, ubezpieczen
spotecznych i zdrowotnych oraz innych tytutéw
publicznoprawnych

c)inne
d) dochodzone na drodze sgdowe;j
lll. Inwestycje krotkoterminowe
1. Krétkoterminowe aktywa finansowe
a) w jednostkach powigzanych
- udziaty lub akcje
- inne papiery wartosciowe
- udzielone pozyczki
- inne krotkoterminowe aktywa finansowe
b) w pozostatych jednostkach
- udziaty lub akcje
- inne papiery wartosciowe
- udzielone pozyczki
- inne krotkoterminowe aktywa finansowe

c) Srodki pieniezne i inne aktywa pieniezne
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3927 723,52
1714 717,79

1396 074,15
21 232,34
297 411,30
386 133,66

386 133,66
213 039,71
213 039,71

170 137,18

2 956,77
1824 233,43
1824 233,43

1824 233,43

6 449 828,22
4 528 969,42

2098 661,09
1365 365,95

1064 942,38

237 446,98

237 446,98
195 819,04
195 819,04

41 627,94

1671 767,62
1671 767,62

1671767,62
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- $rodki pieniezne w kasie i na rachunkach 1824 233,43 782 911,74
- inne $rodki pieniezne 888 855,88
- inne aktywa pieniezne

2. Inne inwestycje krétkoterminowe

IV. Krétkoterminowe rozliczenia miedzyokresowe 2 638,64 11 644,20
C. NALEZNE WPLATY NA KAPITAL (FUNDUSZ)
PODSTAWOWY
D. UDZIALY (AKCJE) WLASNE
AKTYWA RAZEM 7 489 657,97 9 888 062,05
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BILANS

Pasywa Dane w PLN

A. KAPITAL (FUNDUSZ) WLASNY
I. Kapitat (fundusz) podstawowy
1. Kapitat (fundusz) zapasowy, w tym:

- nadwyzka wartosci sprzedazy (wartosci emisyjnej) nad
wartoscig nominalng udziatéw (akcji)

lll. Kapitat (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:
- z tytutu aktualizacji wartosci godziwej

IV. Pozostate kapitaty (fundusze) rezerwowe
- tworzone zgodnie z umowa (statutem) spotki
- na udziaty (akcje) wiasne

V. Zysk (strata) z lat ubiegtych

VI. Zysk (strata) netto

VII. Odpisy z zysku netto w ciggu roku obrotowego (wielko$¢
ujemna)

B. ZOBOWIAZANIA | REZERWY NA ZOBOWIAZANIA
|. Rezerwy na zobowigzania
1. Rezerwa z tytutu odroczonego podatku dochodowego

2. Rezerwa na swiadczenia emerytalne i podobne

- dlugoterminowa

- krétkoterminowa

3. Pozostate rezerwy

- diugoterminowe

- krétkoterminowe

Il. Zobowigzania dtugoterminowe
1. Wobec jednostek powigzanych

2. Wobec pozostatych jednostek, w ktorych jednostka
posiada zaangazowanie w kapitale

3. Wobec pozostatych jednostek

a) kredyty i pozyczki

b) z tytutu emisji dtuznych papieréw wartosciowych
) inne zobowigzania finansowe

d) zobowigzania wekslowe

e)inne

Ill. Zobowigzania krotkoterminowe
1.Wobec jednostek powigzanych

a) z tytutu dostaw i ustug, o okresie wymagalnosci, w

tym:
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Kwota na dzien
konczacy
biezacy rok

obrotowy

7 125 622,30
700 000,00
5424 438,11

1001 184,19

364 035,67
7 450,00

7 450,00

7 450,00
165 817,77

165 817,77

165 817,77
176 079,90

Kwota na dzien
konczacy
poprzedni rok

obrotowy

6 159 438,11
700 000,00
5423 345,40

36 092,71

3728 623,94
7 450,00

7 450,00

7 450,00
116 970,68

116 970,68

116 970,68
1234 185,17
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- do 12 miesiecy
- powyzej 12 miesigcy
b) inne

2. Wobec pozostatych jednostek, w ktorych jednostka
posiada zaangazowanie w kapitale

a) z tytutu dostaw i ustug, o okresie wymagalnosci
- do 12 miesiecy
- powyzej 12 miesigcy

b) inne

3. Wobec pozostatych jednostek

a) kredyty i pozyczki

b) z tytutu emisji dtuznych papieréw wartosciowych

c) inne zobowigzania finansowe

d) z tytutu dostaw i ustug, o okresie wymagalnosci:
- do 12 miesiecy
- powyzej 12 miesiecy

e) zaliczki otrzymane na dostawy i ustugi

f) zobowigzania wekslowe

g) z tytutu podatkéw, cet, ubezpieczen spotecznych i
zdrowotnych oraz innych tytutéw publicznoprawnych

h) z tytutu wynagrodzen
i) inne

4. Fundusze specjalne

IV. Rozliczenia miedzyokresowe

1. Ujemna wartos$¢ firmy

2. Inne rozliczenia miedzyokresowe
- diugoterminowe
- krotkoterminowe

PASYWA RAZEM
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176 079,90

113 322,57
113 322,57

62 451,13

306,20

14 688,00

14 688,00

14 688,00
7 489 657,97

1234 185,17

1190 671,68
1190 671,68

28 183,45

15 330,04

2370 018,09

2370018,09

2370018,09
9 888 062,05
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RACHUNEK ZYSKOW | STRAT

Wariant poréwnawczy Dane w PLN

Kwota za Kwota za
biezacy rok poprzedni rok
obrotowy obrotowy
A. Przychody netto ze sprzedazy i zréwnane z nimi, w 5372 012,61 3 576 802,51
tym:
- od jednostek powigzanych
I. Przychody netto ze sprzedazy produktow 6 402 855,50 2249 708,88
Il. Zmiana stanu produktow (zwigkszenie - wartos¢ -2 070 516,26 1110 891,11
dodatnia, zmniejszenie - warto$¢ ujemna)
lll. Koszt wytworzenia produktéw na wiasne potrzeby
jednostki
IV. Przychody netto ze sprzedazy towaréw i materiatow 1039 673,37 216 202,52
B. Koszty dziatalnosci operacyjnej 4 487 999,23 3 848 309,59
I. Amortyzacja 254 792,85 115 423,03
Il. Zuzycie materiatow i energii 351 496,76 277 431,92
1. Ustugi obce 1413 434,11 2 063 179,67
IV. Podatki i optaty, w tym: 15 418,34 9 680,82
- podatek akcyzowy
V. Wynagrodzenia 1218 241,69 1 068 584,34
VI. Ubezpieczenia spoteczne i inne $wiadczenia, w tym: 130 876,78 76 218,71
- emerytalne 57 685,96 36 589,32
VIIl. Pozostate koszty rodzajowe 5 695,57 4 252,00
VIII. Warto$¢ sprzedanych towardéw i materiatow 1098 043,13 233 539,10
C. Zysk (strata) ze sprzedazy (A-B) 884 013,38 -271 507,08
D. Pozostate przychody operacyjne 267 994,59 279 030,45
I. Zysk z tytutu rozchodu niefinansowych aktywoéw trwatych
Il. Dotacje 183 252,43
lll. Aktualizacja wartosci aktywow niefinansowych
IV. Inne przychody operacyjne 84 742,16 279 030,45
E. Pozostale koszty operacyjne 1 975,66 670,69
I. Strata z tytutu rozchodu niefinansowych aktywow trwatych
II. Aktualizacja wartosci aktywow niefinansowych
lll. Inne koszty operacyjne 1 975,66 670,69
F. Zysk (strata) z dziatalnosci operacyjnej (C+D-E) 1150 032,31 6 852,68
G. Przychody finansowe 13 093,32 33 263,41

|. Dywidendy i udziaty w zyskach, w tym:
a) od jednostek powigzanych, w tym:

- w ktorych jednostka posiada zaangazowanie w
kapitale

b) od jednostek pozostatych, w tym:
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- w ktorych jednostka posiada zaangazowanie w
kapitale

Il. Odsetki, w tym: 13 093,32 21872,50
- od jednostek powigzanych

lll. Zysk z tytutu rozchodu aktywow finansowych, w tym:
- w jednostkach powigzanych

IV. Aktualizacja wartosci aktywow finansowych

V. Inne 11 390,91
H. Koszty finansowe 736,44 4 023,38
I. Odsetki, w tym: 327,64 4 023,38

- dla jednostek powigzanych
Il. Strata z tytutu rozchodu aktywow finansowych, w tym:
- w jednostkach powigzanych

Ill. Aktualizacja wartosci aktywow finansowych

IV. Inne 408,80
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H) 1162 389,19 36 092,71
J. Podatek dochodowy 161 205,00

K. Pozostate obowigzkowe zmniejszenia zysku
(zwiekszenia straty)

L. Zysk (strata) netto (I-J-K) 1001 184,19 36 092,71
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ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WEASNYM

Dane w PLN

Kwota na dzien Kwota na dzien

konczacy konczacy
biezacy rok poprzedni rok
obrotowy obrotowy
I. Kapital (fundusz) wtasny na poczatek okresu (BO) 6 159 438,11 6 193 345,40
— zmiany przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci
— korekty btedéw
l.a. Kapitat (fundusz) wtasny na poczatek okresu (BO), po 6 159 438,11 6 193 345,40
korektach
1. Kapitat (fundusz) podstawowy na poczatek okresu 700 000,00 700 000,00
1.1. Zmiany kapitatu (funduszu) podstawowego
a) zwiekszenie (z tytutu)
— wydania udziatow (emisji akcji)
b) zmniejszenie (z tytutu)
— umorzenia udziatéw (akcji)
1.2. Kapitat (fundusz) podstawowy na koniec okresu 700 000,00 700 000,00
2. Kapitat (fundusz) zapasowy na poczatek okresu 5423 345,40 4 524 213,39
2.1. Zmiany kapitatu (funduszu) zapasowego 1 092,71 899 132,01
a) zwigkszenie (z tytutu) 1 092,71 899 132,01
— emisji akcji powyzej wartosci nominalnej
— podziatu zysku (ustawowo)
— podziatu zysku (ponad wymagang ustawowo minimalng 1 092,71 899 132,01
wartosc)
b) zmniejszenie (z tytutu)
— pokrycia straty
2.2, Kapitat (fundusz) zapasowy na koniec okresu 5424 438,11 5423 345,40
3. Kapitat (fundusz) z aktualizacji wyceny na poczatek
okresu — zmiany przyjetych zasad (polityki)
rachunkowosci
3.1. Zmiany kapitatu (funduszu) z aktualizacji wyceny
a) zwigkszenie (z tytutu)
b) zmniejszenie (z tytutu)
— zbycia $rodkdéw trwatych
3.2. Kapitat (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec
okresu
4. Pozostate kapitaly (fundusze) rezerwowe na poczatek
okresu
4.1. Zmiany pozostatych kapitatéw (funduszy) rezerwowych
a) zwigkszenie (z tytutu)
b) zmniejszenie (z tytutu)
4.2. Pozostale kapitaly (fundusze) rezerwowe na koniec
okresu
5. Zysk (strata) z lat ubieglych na poczatek okresu 36 092,71 969 132,01
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5.1. Zysk z lat ubiegltych na poczatek okresu 36 092,71 969 132,01
— zmiany przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci
— korekty btedéw

5.2. Zysk z lat ubiegtych na poczatek okresu, po 36 092,71 969 132,01
korektach

a) Zwigkszenie zysku (z tytutu)

— podziatu zysku z lat ubiegtych

b) Zmniejszenie zysku (z tytutu) 36 092,71 969 132,01
- przeniesienie na kapitat zapasowy 1092,71 899 132,01
- wyptata dywidendy 35 000,00 70 000,00

5.3. Zysk z lat ubiegtych na koniec okresu

5.4. Strata z lat ubieglych na poczatek okresu

— zmiany przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci
— korekty btedéw

5.5. Strata z lat ubiegtych na poczatek okresu, po
korektach

a) Zwiekszenie straty (z tytutu)

— przeniesienia straty z lat ubiegtych do pokrycia

b) Zmniejszenie straty (z tytutu)

5.6. Strata z lat ubiegtych na koniec okresu

5.7. Zysk (strata) z lat ubiegtych na koniec okresu

6. Wynik netto 1001 184,19 36 092,71
a) zysk netto 1001 184,19 36 092,71
b) strata netto

c) odpisy z zysku

Il. Kapitat (fundusz) wiasny na koniec okresu (BZ) 7 125 622,30 6 159 438,11

lll. Kapitat (fundusz) wlasny, po uwzglednieniu 7 125 622,30 6 159 438,11
proponowanego podziatu zysku (pokrycia straty)
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RACHUNEK PRZEPLYWOW PIENIEZNYCH

Metoda posrednia Dane w PLN

A. Przeplywy srodkéw pienigznych z dziatalnosci
operacyjnej

l. Zysk (strata) netto
Il. Korekty razem
1. Amortyzacja
. Zyski (straty) z tytutu roznic kursowych
. Odsetki i udziaty w zyskach (dywidendy)
. Zysk (strata) z dziatalnosci inwestycyjnej
. Zmiana stanu rezerw
. Zmiana stanu zapasow

. Zmiana stanu naleznosci

o N o g b~ WwDN

. Zmiana stanu zobowigzan krotkoterminowych, z
wyjatkiem pozyczek i kredytow

9. Zmiana stanu rozliczen miedzyokresowych

10. Inne korekty

lll. Przeptywy pieniezne netto z dziatalnosci operacyjnej

(I£11)

B. Przepltywy srodkoéw pienieznych z dziatalnosci
inwestycyjnej

l. Wptywy

1. Zbycie wartosci niematerialnych i prawnych oraz

rzeczowych aktywow trwatych

2. Zbycie inwestycji w nieruchomosci oraz wartosci

niematerialne i prawne
3. Z aktywdw finansowych, w tym:
a) w jednostkach powigzanych
b) w pozostatych jednostkach
- zbycie aktywéw finansowych

- dywidendy i udziaty w zyskach

- sptata udzielonych pozyczek dtugoterminowych

- odsetki
- inne wptywy z aktywow finansowych
4. Inne wptywy inwestycyjne
. Wydatki

1. Nabycie wartosci niematerialnych i prawnych oraz

rzeczowych aktywow trwatych

2. Inwestycje w nieruchomosci oraz wartosci
niematerialne i prawne

3. Na aktywa finansowe, w tym:
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Kwota za
biezacy rok

obrotowy

1001 184,19
-401 318,23
254 792,85

-13 093,32

2814 251,63

-101 686,68
-1 058 105,27

-2 346 324,53
48 847,09
599 865,96

13 093,32

13 093,32

13 093,32

13 093,32

425 493,47
425 493,47
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Kwota za
poprzedni rok

obrotowy

36 092,71
1729 602,83
115 423,03

-33 263,41

800,00
-908 758,16
6 974,41
696 995,49

1801 666,45
49 765,02
1765 695,54

33 263,41

33 263,41

33 263,41

21 872,50
11 390,91

2 496 755,67
2 496 755,67



a) w jednostkach powigzanych
b) w pozostatych jednostkach
- nabycie aktywow finansowych
- udzielone pozyczki dtugoterminowe
4. Inne wydatki inwestycyjne

lll. Przeptywy pieniezne netto z dziatalnosci
inwestycyjnej (I-1)
C. Przeplywy srodkéw pienigeznych z dziatalnosci
finansowej

l. Wptywy

1. Wplywy netto z wydania udziatéw (emisji akcji) i innych

instrumentéw kapitatowych oraz doptat do kapitatu
2. Kredyty i pozyczki
3. Emisja dtuznych papieréw wartosciowych
4. Inne wptywy finansowe
. Wydatki

1. Nabycie udziatéw (akcji) wkasnych

2. Dywidendy i inne wyptaty na rzecz wtascicieli

3. Inne, niz wyptaty na rzecz wiascicieli, wydatki z tytutu

podziatu zysku

4. Sptaty kredytéw i pozyczek

5. Wykup dtuznych papieréw wartosciowych
6. Z tytutu innych zobowigzan finansowych

7. Ptatnosci zobowigzan z tytutu uméw leasingu
finansowego

8. Odsetki

9. Inne wydatki finansowe

lll. Przeptywy pieniezne netto z dziatalnosci finansowej

(-1

D. Przeplywy pieniezne netto, razem

E. Bilansowa zmiana stanu srodkéw pienieznych, w tym:

- zmiana stanu srodkéw pienigeznych z tytutu réznic
kursowych

F. Srodki pienigezne na poczatek okresu
G. Srodki pieniezne na koniec okresu, w tym:

- 0 ograniczonej mozliwosci dysponowania

Avalon Development S.A.

-412 400,15

35 000,00

35 000,00

-35 000,00

152 465,81
152 465,81

1671 767,62
1824 233,43

-2 463 492,26

70 000,00

70 000,00

-70 000,00

-767 796,72
-767 796,72

2439 564,34
1671 767,62
888 855,88

Sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2018 do 31.12.2018



KALKULACJA PODATKU DOCHODOWEGO

Dane w PLN

A. Zysk (strata) brutto za dany rok

C. Przychody niepodlegajace opodatkowania w roku
biezacym, w tym:

E. Koszty niestanowigce kosztow uzyskania przychodéw
(trwate réznice pomiedzy zyskiem/strata dla celéw
rachunkowych a dochodem/strata dla celéw
podatkowych), w tym:

G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodéw w
roku biezacym ujete w ksiegach lat ubiegtych, w tym:

H. Strata z lat ubiegtych, w tym:
J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym
K. Podatek dochodowy

Avalon Development S.A.

Kwota za Kwota za
biezacy rok poprzedni rok
obrotowy obrotowy
1162 389,19 36 092,71
183 252,43
190 188,57 13 612,22
7 450,00 6 650,00
87 174,00 43 054,93
1074 701,00
161 205,00

Sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2018 do 31.12.2018



INFORMACJA DODATKOWA

Dane w PLN

informacje dodtkowe

190412_dod.info_i_objasnienia_2018r..pdf

Avalon Development S.A. Sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2018 do 31.12.2018



